
 

                                       

                                                                                                           Strukturë pronësie:                    

                                                                                                                        

Emri i medias online-internet portalit:  

Кurir  

 

Media online-internet portal:  

www.kurir.mk   

 

Botues i medias online-internet portalit:  

Shoqëria për tregti dhe shërbime EM MEDIA SHPK Shkup 

 

Pronarë të botuesit të medias online-internet portalit:  

- Sashe Stojanovski 49% 

- Shoqëria për shërbime ADINAMIK MEDIA SHPKNJP Shkup 51% 

Shoqëri për tregti dhe shërbime EM MEDIA SHPK Shkup 

 

Sashe Stojanovski Shoqëri për shërbime ADINAMIK MEDIA 
SHPKNJP Shkup 

49% 
51% 

Аgnesh Kovaç, Hungari 

100% 

http://www.kurir.mk/

